
UCHWAŁA NR XXIX/258/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d”, ”e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 511 z późn. zm.), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę  1 154 786 zł i plan wydatków o kwotę  7 325 345 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 54 000 zł i plan wydatków o kwotę  6 224 559 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się przesunięcia dochodów i wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonuje się przesunięcia między zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się:

1) Dochody w łącznej kwocie  1 336 410 447 zł, z tego:
a) bieżące w kwocie  1 224 419 722 zł,
b) majątkowe w kwocie  111 990 725 zł.

2) Wydatki w łącznej kwocie  1 420 560 447 zł, z tego:
a) bieżące w kwocie  1 177 362 499 zł,
b) majątkowe w kwocie  243 197 948 zł.

§ 8. 

Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2019 rok V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
19 grudnia 2018 roku w następujący sposób:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 1



Ustala się dochody w kwocie 4 580 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 4 580 000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii.

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

Ustala się dochody w kwocie 7 146 415 zł z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska oraz wydatki finansowane z tych 
dochodów w kwocie 7 146 415 zł na zadania określone w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska.

§ 9. 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2019 rok nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku "Budżet 
Gminy Miasta Radomia na 2019 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 10. 

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok 
nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku "Dotacje celowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 roku" 
zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 11. 

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok 
nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku "Dotacje podmiotowe na zadania 
własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 
roku" zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 12. 

Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok nr V/79/2018 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku "Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych 
i wydatków nimi finansowanych" zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 13. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 14. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 154 786 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  87 500 zł 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  64 500 zł 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  13 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  8 500 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  14 000 zł  
/MZDIK/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  29 000 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  18 000 zł 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  18 000 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  5 000 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  5 000 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  1 000 zł 
 
Rozdział 71035 - Cmentarze w kwocie  1 000 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  1 000 zł  /UM/K/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  50 177 zł 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  50 177 zł 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  10 177 zł  /UM/Kd/ 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
w kwocie  40 000 zł  /UM/W/ 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
w kwocie  525 278 zł 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w kwocie  244 278 zł 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 
w kwocie  244 278 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
w kwocie  100 000 zł 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 3



Paragraf 0360 - Podatek od spadków i darowizn w kwocie  100 000 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  181 000 zł 
Paragraf 0480 - Wpływy z opłat za zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie  180 000 zł  /UM/DzG/ 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 000 zł  /UM/USC/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  59 201 zł 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  59 201 zł 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł w kwocie  59 201 zł  /WBI/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  16 000 zł 
 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie  16 000 zł 
Paragraf 2440 - Dotacje otrzymane z  państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących  
jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  16 000 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  15 725 zł 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  10 225 zł 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  10 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   225 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  3 100 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   100 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  3 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  2 400 zł 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
w kwocie   400 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   800 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  1 200 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  51 200 zł 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  51 000 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  3 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  48 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   200 zł 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   200 zł  /MOPS/ 
 
 
 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 4



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  4 000 zł 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie  1 500 zł 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 500 zł  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  2 500 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 500 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie   221 zł 
 
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury w kwocie   221 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie   221 zł  
/UM/K/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  9 565 zł 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  9 565 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  9 565 zł  
/UM/BSp/ 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  30 824 zł 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  30 824 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  13 501 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie  15 398 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie  1 925 zł  /UM/WFU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  4 500 zł 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  4 500 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  4 500 zł  
/MZDIK/ 
 
 
 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 5



Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  20 000 zł 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  20 000 zł  /UM/Gd/ 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  27 500 zł 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  27 500 zł 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w kwocie  2 500 zł  
/MZDIK/ 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w kwocie  25 000 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  129 667 zł 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  129 667 zł 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł w kwocie  129 667 zł /WBI/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  75 000 zł 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  75 000 zł 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  75 000 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  13 730 zł 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  13 730 zł 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  2 730 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  11 000 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  33 500 zł 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  33 000 zł 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  3 000 zł  /UM/Km/ 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  30 000 zł  /UM/Km/ 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie   500 zł 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   500 zł  /UM/OŚR/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie   198 zł 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie   198 zł 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 6



Paragraf 6660 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
w kwocie   198 zł  /UM/K/ 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 325 345 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 010 000 zł 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 1 010 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 010 000 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Przebudowa infrastruktury technicznej dla terenów inwestycyjnych Wólka Klwatecka II " 
w kwocie 1 010 000 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  59 201 zł 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  59 201 zł 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   680 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   97 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 950 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 393 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  21 620 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   300 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  16 161 zł  /EDU 2/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  180 000 zł 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  180 000 zł 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie  45 000 zł 
 w kwocie  15 000 zł  /UM/K/ 
 w kwocie  30 000 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  135 000 zł  
/CUW/ 
Zadanie - "Zakup samochodu osobowego do przewozu mieszkańców jednostek obsługiwanych, w tym 
mieszkańców niepełnosprawnych i poruszających się na wózkach" w kwocie  135 000 zł  /CUW/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  299 679 zł 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  299 679 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  299 679 zł  /MOPS/ 
 
 
 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 7



Dział 855 - Rodzina w kwocie   200 zł 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   200 zł 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   200 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  98 000 zł 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  41 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  30 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 000 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  57 000 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   57 000 zł  /ZUK/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  129 667 zł 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  129 667 zł 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 700 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   400 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  15 000 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 800 zł 
 w kwocie   800 zł  /EDU 2/ 
 w kwocie  7 000 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4241 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  10 000 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  73 067 zł 
 w kwocie  14 300 zł  /EDU 2/ 
 w kwocie  58 767 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  17 900 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 800 zł 
 w kwocie   800 zł  /EDU 2/ 
 w kwocie  2 000 zł  /EDU 3/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 2 936 597 zł 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 2 936 597 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
2 936 597 zł  /UM/ZS/ 
Zadanie - "Budowa Centrum Rehabilitacji w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym wraz z 
wyposażeniem" w kwocie 2 936 597 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 2 525 634 zł 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 2 447 750 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 726 700 zł 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 8



 w kwocie  318 100 zł  /DPL/ 
  w kwocie  89 000 zł  /DPS/ 
 w kwocie  526 600 zł  /DSS/ 
w kwocie  793 000 zł  /DWW/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  28 000 zł 
 w kwocie  4 500 zł  /DPS/ 
 w kwocie  6 000 zł  /DSS/ 
 w kwocie  17 500 zł  /DWW/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  165 500 zł 
 w kwocie  25 500 zł  /DPL/ 
 w kwocie  74 000 zł  /DSS/ 
 w kwocie  66 000 zł  /DWW/ 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. w kwocie  31 400 zł 
 w kwocie  1 200 zł  /DPS/ 
 w kwocie  8 500 zł  /DSS/ 
 w kwocie  21 700 zł  /DWW/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  135 360 zł 
 w kwocie  11 660 zł  /DPL/ 
 w kwocie  1 400 zł  /DPS/ 
 w kwocie  36 300 zł  /DSS/ 
 w kwocie  86 000 zł  /DWW/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  3 600 zł  /DSS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  349 000 zł 
 w kwocie  24 000 zł  /DPL/ 
 w kwocie  44 000 zł  /DPS/ 
 w kwocie  184 000 zł  /DSS/ 
 w kwocie  97 000 zł  /DWW/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  8 190 zł  /DWW/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  12 893 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   950 zł  /DWW/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 800 zł /DWW/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   630 zł  /DWW/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   90 zł  /DWW/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 550 zł  /DWW/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 500 zł  /DWW/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   210 zł  /DWW/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   10 zł  /DWW/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   53 zł  /DWW/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   100 zł  /DWW/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  64 991 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 200 zł  /CUW/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  37 000 zł  /CUW/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  6 400 zł  /CUW/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 230 zł  /CUW/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 378 zł /CUW/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 200 zł  /CUW/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  6 583 zł  /CUW/ 
 
 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 9



Dział 855 - Rodzina w kwocie  86 367 zł 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  86 367 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  40 000 zł  /SD/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  17 000 zł  /SD/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 867 zł  /SD/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  27 500 zł  /SD/ 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 10



 
Załącznik Nr 2 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  54 000 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  35 000 zł 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  35 000 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  35 000 zł  /MOPS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  19 000 zł 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  19 000 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  19 000 zł  
/UM/WE/ 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 224 559 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 357 150 zł 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  5 550 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 550 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Przebudowa pętli autobusowej (Gołębiów/Holszańskiej, Potkanów/Stalowa)" 
w kwocie  5 550 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 1 073 900 zł 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  5 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 068 900 zł 
Zadanie - "Radomski Program Chodnikowy" w kwocie  120 000 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Radomski Program Drogowy" w kwocie  50 000 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Przebudowa ulicy Bernardyńskiej w Radomiu" w kwocie  800 000 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Przebudowa ul. Idalińskiej" w kwocie  98 900 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  1 100 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  1 100 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Budowa ul.Oleńki w Radomiu wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przebudową 
kolidujących urządzeń infrastruktury technicznej " w kwocie  1 100 zł  /MZDIK/ 
 
 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 11



Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  276 600 zł 
 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  16 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  3 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  5 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  150 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  50 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  10 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  12 600 zł 
Zadanie - "Zakup serwera do obsługi bazy danych i aplikacji Działu Windykacji i SPPN" 
w kwocie   500 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Program informacji prawnej na okres 3 lat" w kwocie  12 100 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  28 810 zł 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  28 810 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000 zł  /UM/WNG/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  13 780 zł  
/UM/WNG/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   500 zł  /UM/WNG/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 000 zł  /UM/WNG/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  12 530 zł  /UM/WNG/ 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  53 500 zł 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  53 500 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  53 500 zł  /UM/Ar/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  58 300 zł 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  56 800 zł 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  56 000 zł  /UM/BS/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   800 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Przebudowa schodów awaryjnych oraz infrastruktury technicznej zewnętrznej na 
dziedzińcu budynku administracyjnego przy ul. Żeromskiego 53" w kwocie   800 zł  /UM/In/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  1 500 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500 zł  /UM/OŚR/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  19 000 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  9 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  9 000 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Modernizacja kotłowni gazowej w budynku PSP nr 26 przy ul. Wośnickiej" 
w kwocie  9 000 zł  /UM/In/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000 zł  /UM/In/ 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 12



Zadanie - "Budowa placu zabaw przy PP nr 17 ul. Zbrowskiego" w kwocie  10 000 zł  /UM/In/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  34 274 zł 
 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie  5 500 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 500 zł  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  28 774 zł 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie  20 000 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom w kwocie  4 200 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 574 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 480 zł 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  1 200 zł 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  1 200 zł  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   280 zł 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie   280 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  2 180 zł 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  2 180 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 180 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  489 290 zł 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie   735 zł 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   735 zł  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  6 500 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 000 zł  /SM/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 000 zł  /SM/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   500 zł  /SM/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie   500 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500 zł  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  331 000 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  221 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  110 000 zł  /MZDIK/ 
 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 13



Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  150 555 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 855 zł  /UM/OŚR/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  144 700 zł 
Zadanie - "Parklety - mobilne skwery dla Radomia" w kwocie  76 000 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Uzupełnienie małej architektury (ławki, kosze na śmieci, stojaki rowerowe) w okolicach 
drogi dla rowerów przy zbiorniku Godów" w kwocie  68 700 zł  /UM/In/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  4 800 zł 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  4 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 000 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Kuźnia artystyczna dostępna dla każdego - budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
przy filii MOK Amfiteatr ul. Daszyńskiego 5" w kwocie  4 000 zł  /UM/In/ 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie   800 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   800 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Iluminacja mostu zakochanych w Starym Ogrodzie" w kwocie   800 zł  /UM/In/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  38 400 zł 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  25 400 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  25 400 zł 
Zadanie - "Budowa placu zabaw i siłowni pod chmurką na osiedlu XV Lecia pomiędzy budynkami 
Chrobrego 28, Miła 27, Miła 25" w kwocie  4 800 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Budowa siłowni zewnętrznej i infrastruktury towarzyszącej na dz. 13/17 ul. Planty 5, Broni 
2 i 4, Poniatowskiego 6, Traugutta 1" w kwocie  2 600 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Budowa siłowni zewnętrznej i street workout na os. Potkanów" w kwocie  13 000 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Budowa boiska piłkarskiego przy ul. Ciborowskiej" w kwocie  5 000 zł  /UM/In/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  13 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  13 000 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Budowa hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 15  przy ul. Kieleckiej" 
w kwocie  13 000 zł  /UM/In/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 109 900 zł 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 1 109 900 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 109 900 zł 
Zadanie - "Budowa słupków blokujących automatycznych chowanych w nawierzchni jezdni w ciągu ul. 
Żeromskiego na wysokości Placu Konstytucji" w kwocie  23 500 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Projektowanie dróg i realizacja robót w porozumieniu z Wodociągami Miejskimi (ul.25 - go 
Czerwca, ul. Zbrowskiego)" w kwocie  220 000 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Budowa odcinka drogi powiatowej nr 3528W" w kwocie  622 000 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Rozbudowa ul. Chrobrego wraz z rozbudową mostu od ul. Zegara Słonecznego do Ronda 
Sybiraków" w kwocie  21 800 zł  /MZDIK/ 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 14



Zadanie - "Przebudowa skrzyżowania ulic Chrobrego, Struga, Pileckiego wraz ze ścieżką rowerową od 
ul. Zegara Słonecznego do ul. Struga" w kwocie  21 800 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Poprawa estetyki w przestrzeni publicznej na ul. M.C. Skłodowskiej" w kwocie   800 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Żeromskiego/Czachowskiego z 
usprawnieniem ruchu rowerowego" w kwocie  200 000 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  5 000 zł 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  5 000 zł 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  5 000 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 000 zł 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  8 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  8 000 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Przebudowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Zawodowych im. Hubala al. 
Grzecznarowskiego 2" w kwocie  8 000 zł  /UM/In/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 3 011 984 zł 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 3 007 620 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
3 007 620 zł  /UM/ZS/ 
Zadanie - "Zakup sprzętu medycznego dla Radomskiego Szpitala Specjalistycznego : angiograf 
kardiologiczny, ramię "C" dla Poradni Gastrologicznej, sterylizatory wraz z adaptacją pomieszczeń, 
karetka, aparat USG, aparat RTG oraz inny sprzęt i aparatura medyczna wraz z adaptacją pomieszczeń" 
w kwocie 3 007 620 zł  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  4 364 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 364 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  2 491 zł 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie   127 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   52 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   75 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  2 364 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   335 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   300 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   292 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   187 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   350 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie   900 zł  /MOPS/ 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 15



Załącznik Nr 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  17 000 zł 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  17 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000 zł  /ZUK/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  70 000 zł 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  70 000 zł 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  70 000 zł  
/UM/BR/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  53 303 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  26 303 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 523 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 950 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   980 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 850 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  27 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 000 zł  /UM/WT/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 000 zł  /UM/WT/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  7 000 zł  
/UM/WT/ 
Zadanie - "Dostarczenie, rozbudowa oraz utrzymanie oprogramowania dla projektu "Zintegrowany 
system zarządzania oświatą na terenie Gminy Miasta Radomia"" w kwocie  7 000 zł  /UM/WT/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  15 000 zł 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  15 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000 zł  /UM/WT/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000 zł  
/UM/WT/ 
Zadanie - "Zakupy sprzętu komputerowego na potrzeby projektu "Internet dla mieszkańców"" 
w kwocie  10 000 zł  /UM/WT/ 
 
 
 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 16



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  34 400 zł 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  3 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000 zł  /UM/WT/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  1 400 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 400 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  30 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000 zł  /ZUK/ 
Zadanie - "Dostawa i montaż 3 szt. masztów na Plac Corazziego w Radomiu" w kwocie  30 000 zł  
/ZUK/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  41 637 zł 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  30 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Budowa boiska piłkarskiego przy ul. Ciborowskiej" w kwocie  30 000 zł  /UM/In/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  11 637 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 637 zł  /UM/BSp/ 
 
 
Do  
 
Dział 500 - Handel w kwocie  48 400 zł 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie  48 400 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 400 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  30 000 zł  
/ZUK/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  45 000 zł 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  45 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  45 000 zł  
/UM/WT/ 
Zadanie - "Zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa infrastruktury 
sieciowej itp." w kwocie - 45 000 zł  /UM/WT/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  41 637 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  41 637 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  11 637 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000 zł  /UM/In/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  26 303 zł 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  26 300 zł 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 17



Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  25 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   300 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a także 
szkolenia młodzieży w kwocie   3 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   3 zł  /EDU/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  70 000 zł 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  70 000 zł 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji kultury 
w kwocie  70 000 zł  /UM/K/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  20 000 zł 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000 zł  /UM/Km/ 
 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  25 000 zł 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  25 000 zł 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  25 000 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  7 231 zł 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  7 231 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 231 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Do  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  25 000 zł 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  25 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  25 000 zł  /DWW/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  7 231 zł 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  7 231 zł 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 18



Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  7 231 zł  
/UM/ZS/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  20 000 zł 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000 zł  /UM/Km/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  11 000 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  11 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 000 zł  /UM/BSp/ 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  11 000 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  3 300 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 300 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  7 700 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  7 700 zł  /EDU/ 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 19



Załącznik Nr 4 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  15 000 zł 
 
Z  
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  15 000 zł 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  15 000 zł  /UM/WT/ 
 
Do  
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  15 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  15 000 zł  
/UM/WT/ 
Zadanie - "Zakup systemu obsługi posiedzeń Rady Miejskiej" w kwocie - 15 000 zł  /UM/WT/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  187 830 zł 
 
Z  
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  187 830 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  187 830 zł  /EDU/ 
 
Do  
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  99 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  51 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  43 450 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  3 850 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie  10 200 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   200 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  78 630 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  68 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 650 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   980 zł  /EDU/ 
 
 
 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 20



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  37 000 zł 
 
Z  
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  37 000 zł 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  37 000 zł  /MOPS/ 
 
Do  
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  37 000 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  37 000 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  6 700 zł 
 
Z  
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  3 600 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 600 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  3 100 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 100 zł  /ZUK/ 
Zadanie - "Zakup samochodów dostawczych dla ZUK" w kwocie  3 100 zł  /ZUK/ 
 
Do  
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie   600 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   500 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   100 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  3 100 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 100 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  2 000 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  2 000 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  1 000 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  1 000 zł  /ZUK/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 086 zł 
 
Z  
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  8 086 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  8 086 zł  /EDU/ 
 
Do  
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  8 086 zł 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   251 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4241 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   250 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 585 zł  /EDU 3/ 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 21



Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  28 000 zł 
 
Z  
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  28 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  28 000 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Wypłaty odszkodowań i podziały działek pod drogi w miastach na prawach powiatu" 
w kwocie  28 000 zł  /MZDIK/ 
 
Do  
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  28 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  28 000 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Wypłaty odszkodowań i podziały działek pod drogi gminne" w kwocie - 28 000 zł  /MZDIK/ 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 22



 
Załącznik Nr 5 

 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie   300 zł 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie   300 zł 
Z  
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   300 zł  /UM/OŚR/ 
Do  
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   300 zł  /UM/OŚR/ 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 500 - Handel w kwocie  1 600 zł 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie  1 600 zł 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  1 600 zł  /ZUK/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 600 zł  /ZUK/ 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  27 000 zł 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  27 000 zł 
Z  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  10 000 zł  /MPU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000 zł  /MPU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000 zł  /MPU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  27 000 zł  /MPU/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  29 310 zł 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  10 310 zł 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 310 zł  /UM/BAG/ 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 23



Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  5 000 zł  /UM/WT/ 
Do  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 510 zł  /UM/BAG/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 800 zł  /UM/BAG/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 000 zł  
/UM/WT/ 
Zadanie - "Zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa infrastruktury 
sieciowej itp." w kwocie - 5 000 zł  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  19 000 zł 
Z  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  9 000 zł  /UM/RSG/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000 zł  
/UM/RSG/ 
Zadanie - "Opracowanie i wykonanie 2 stron www" w kwocie  10 000 zł  /UM/RSG/ 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  19 000 zł  /UM/RSG/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  27 402 zł 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  14 500 zł 
Z  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  14 500 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  2 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  12 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  1 000 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  11 902 zł 
Z  
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 066 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   17 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  6 200 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 063 zł  /EDU 2/ 
 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  2 256 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   300 zł  /EDU 2/ 
Do  
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 902 zł  /EDU 2/ 
 
 
 
 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 24



Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  3 387 zł 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  3 387 zł 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 387 zł  /UM/ZS/ 
Do  
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 387 zł  
/UM/ZS/ 
Zadanie - "Zakup laptopa z oprogramowaniem" w kwocie - 3 387 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  1 500 zł 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  1 500 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500 zł  /UM/BSp/ 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  1 500 zł  /UM/BSp/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   35 zł 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie   35 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   35 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   35 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  8 518 zł 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  7 018 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  7 018 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  7 018 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  1 500 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 500 zł  /MOPS/ 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  32 000 zł 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 25



Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  32 000 zł 
Z  
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 024 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   334 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 379 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   57 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   197 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   9 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  10 193 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 807 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  8 494 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4249 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 506 zł  /UM/WFU/ 
Do  
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  9 600 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   400 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  18 687 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 313 zł  /UM/WFU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 538 zł 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  1 000 zł 
Z  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  7 538 zł 
Z  
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 402 zł 
 w kwocie  2 400 zł  /EDU 2/ 
 w kwocie   2 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   100 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4241 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   36 zł  /EDU 3/ 
Do  
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 038 zł 
 w kwocie - 1 000 zł  /EDU 2/ 
 w kwocie -  38 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4241 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   500 zł  /EDU 2/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  7 103 zł 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  7 103 zł 
Z  

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 26



Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  7 103 zł 
Zadanie - "Zmywarka" w kwocie  3 167 zł  /DSS/ 
Zadanie - "Wanna kąpielowa z podnośnikiem" w kwocie  3 936 zł  /DWW/ 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 167 zł  /DSS/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 936 zł  /DWW/ 
Zadanie - "Adaptacja pomieszczeń na pokój kąpielowy i zmywalnię" w kwocie - 3 936 zł  /DWW/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  1 500 zł 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  1 500 zł 
Z  
 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 500 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  51 044 zł 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  51 044 zł 
Z  
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie   200 zł  /PR 9/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 917 zł 
 w kwocie   153 zł  /PR 4/ 
 w kwocie   184 zł  /PR 6/ 
 w kwocie  1 097 zł  /PR 7/ 
 w kwocie   483 zł  /PR 9/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 569 zł  /PR 6/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  6 317 zł 
 w kwocie   619 zł  /PR 1/ 
 w kwocie   298 zł  /PR 4/ 
 w kwocie  5 400 zł  /SD/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500 zł  /PR 9/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   300 zł  /PR 9/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 025 zł  /PR 9/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  38 000 zł  /SD/ 
Zadanie - "Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na adaptację budynku przy ul. 
Błotniej 18 dla potrzeb  Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Słoneczny Dom"" w kwocie  38 000 zł  
/SD/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   216 zł  /PR 4/ 
Zadanie - "Zakup pieca centralnego ogrzewania na potrzeby Placówki Rodzinnej Nr 4 ul. Rwańska 10 
m. 3/4" w kwocie   216 zł  /PR 4/ 
Do  
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  2 753 zł  /PR 6/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 349 zł  /PR 9/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   159 zł  /PR 9/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  35 695 zł  /SD/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  9 469 zł  /SD/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500 zł  /PR 1/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   119 zł  /PR 1/ 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 27



 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  4 643 zł 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  4 643 zł 
Z  
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie  4 643 zł  
/PINB/ 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 643 zł  /PINB/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  63 900 zł 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  63 900 zł 
Z  
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie  63 900 zł  
/KMPSP/ 
Do  
Paragraf 4060 - Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń w kwocie  63 900 zł  /KMPSP/ 
 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  5 005 zł 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  5 005 zł 
Z  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 005 zł  /UM/ZS/ 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 005 zł  /UM/ZS/ 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 28



 
Załącznik Nr 6 

 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  4 990 zł 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  4 990 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 990 zł 
Z  
"Płyta statyczna VSS do badania nośności i zagęszczenia podłoża" w kwocie  2 560 zł  /MZDIK/ 
"Suszarka laboratoryjna z wymuszonym obiegiem powietrza" w kwocie  2 430 zł  /MZDIK/ 
Do  
"Urządzenie do laboratorium Aparat Leutnera" w kwocie - 4 990 zł  /MZDIK/ 
 
 

Zadania własne powiatu 
 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  252 023 zł 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  252 023 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie  252 023 zł 
Z  
"Przebudowa pomieszczeń Poradni Specjalistycznych przy ul. Lekarskiej Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego wraz z wyposażeniem" w kwocie  198 000 zł  /UM/ZS/ 
"Zakup sprzętu, urządzeń i aparatury medycznej służącej leczeniu chorób układu krążenia dla potrzeb 
Oddziału Kardiologicznego Radomskiego Szpitala Specjalistycznego  im dr. Tytusa Chałubińskiego" 
w kwocie  54 023 zł  /UM/ZS/ 

Do  
"Przebudowa i modernizacja oddziałów i zakładów szpitalnych Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego wraz z wyposażeniem" w kwocie - 198 000 zł  /UM/ZS/ 
"Wzrost jakości świadczeń zdrowotnych poprzez wdrożenie platformy e-usług w Radomskim Szpitalu 
Specjalistycznym" w kwocie - 54 023 zł  /UM/ZS/ 
 

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 29



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60004 6050 MZDIK GW TL 33 - -
Przebudowa pętli autobusowej (Gołębiów/Holszańskiej, 
Potkanów/Stalowa)

 18 450

W60015 6050 MZDIK PW DR 179 - -
Budowa słupków blokujących automatycznych chowanych w 
nawierzchni jezdni w ciągu ul. Żeromskiego na wysokości Placu 
Konstytucji

 156 500

W60015 6050 MZDIK PW DR 197 - - Budowa odcinka drogi powiatowej nr 3528W  108 000

W60015 6050 MZDIK PW DR 200 - -
Rozbudowa ul. Chrobrego wraz z rozbudową mostu od ul. 
Zegara Słonecznego do Ronda Sybiraków

 78 200

W60015 6050 MZDIK PW DR 201 - -
Przebudowa skrzyżowania ulic Chrobrego, Struga, Pileckiego 
wraz ze ścieżką rowerową od ul. Zegara Słonecznego do ul. 
Struga

 78 200

W60015 6050 MZDIK PW IF 135 - -
Poprawa estetyki w przestrzeni publicznej na ul. M.C. 
Skłodowskiej

 114 200

W60015 6060 MZDIK PW DR 202 - -
Wypłaty odszkodowań i podziały działek pod drogi w miastach 
na prawach powiatu

 102 000

W60016 6050 MZDIK GW DR 131 - -
Przebudowa infrastruktury technicznej dla terenów 
inwestycyjnych Wólka Klwatecka II 

1 856 500

W60016 6050 MZDIK GW DR 204 - - Radomski Program Chodnikowy 2 380 000

W60016 6050 MZDIK GW DR 205 - - Radomski Program Drogowy 1 950 000

W60016 6050 MZDIK GW DR 210 - - Przebudowa ul. Idalińskiej  86 100

W60016 6060 MZDIK GW DR 212 - - Wypłaty odszkodowań i podziały działek pod drogi gminne  773 000

W60017 6050 MZDIK GW DR 215 - -
Budowa ul.Oleńki w Radomiu wraz z odwodnieniem, 
oświetleniem i przebudową kolidujących urządzeń 
infrastruktury technicznej 

 148 900

W60095 6060 MZDIK GW ZI 34 p - -
Zakup serwera do obsługi bazy danych i aplikacji Działu 
Windykacji i SPPN

 14 500

W60095 6060 MZDIK GW ZI 36 p - - Program informacji prawnej na okres 3 lat  11 900

W60095 6060 MZDIK GW ZI 37 p - -
Płyta statyczna VSS do badania nośności i zagęszczenia 
podłoża

 21 440

W60095 6060 MZDIK GW ZI 38 p - - Suszarka laboratoryjna z wymuszonym obiegiem powietrza  13 570

W60095 6060 MZDIK GW ZI 44 p - - Urządzenie do laboratorium Aparat Leutnera  4 990

W75022 6060 UM GW AD 81 p - WT Zakup systemu obsługi posiedzeń Rady Miejskiej  237 000

W75023 6050 UM GW AD 74 - In
Przebudowa schodów awaryjnych oraz infrastruktury 
technicznej zewnętrznej na dziedzińcu budynku 
administracyjnego przy ul. Żeromskiego 53

 566 200

W75023 6060 UM GW AD 03 p - WT
Zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego i 
oprogramowania, rozbudowa infrastruktury sieciowej itp.

 487 000

W75075 6060 UM GW AD 78 p - 
RSG

Opracowanie i wykonanie 2 stron www  40 000

Załącznik Nr 7

Plan wydatków majątkowych na rok 2019

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 30



W80101 6050 UM GW OŚ 378 - In
Modernizacja kotłowni gazowej w budynku PSP nr 26 przy ul. 
Wośnickiej

 161 000

W80104 6050 UM GW OŚ 379 - In Budowa placu zabaw przy PP nr 17 ul. Zbrowskiego  290 000

W80130 6050 UM PW OŚ 382 - In
Przebudowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Zawodowych 
im. Hubala al. Grzecznarowskiego 2

 442 000

W80195 6060 UM GW OŚ 393 p - 
WT

Dostarczenie, rozbudowa oraz utrzymanie oprogramowania dla 
projektu "Zintegrowany system zarządzania oświatą na 
terenie Gminy Miasta Radomia"

1 118 000

W85111 6220 UM PW ZD 101 p - 
ZS

Przebudowa i modernizacja oddziałów i zakładów szpitalnych 
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego wraz z wyposażeniem

 198 000

W85111 6220 UM PW ZD 67 p - ZS
Przebudowa pomieszczeń Poradni Specjalistycznych przy ul. 
Lekarskiej Radomskiego Szpitala Specjalistycznego wraz z 
wyposażeniem

 819 090

W85111 6220 UM PW ZD 85 p - ZS
Wzrost jakości świadczeń zdrowotnych poprzez wdrożenie 
platformy e-usług w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym

2 322 794

W85111 6220 UM PW ZD 90 p - ZS
Budowa Centrum Rehabilitacji w Radomskim Szpitalu 
Specjalistycznym wraz z wyposażeniem

20 786 265

W85111 6220 UM PW ZD 97 p - ZS
Zakup sprzętu, urządzeń i aparatury medycznej służącej 
leczeniu chorób układu krążenia dla potrzeb Oddziału 
Kardiologicznego Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

 343 472

W85111 6220 UM PW ZD 98 p - ZS

Zakup sprzętu medycznego dla Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego : angiograf kardiologiczny, ramię "C" dla 
Poradni Gastrologicznej, sterylizatory wraz z adaptacją 
pomieszczeń, karetka, aparat USG, aparat RTG oraz inny sprzęt 
i aparatura medyczna wraz z adaptacją pomieszczeń

6 992 380

W85154 6060 CUW GW PS 174 p - -
Zakup samochodu osobowego do przewozu mieszkańców 
jednostek obsługiwanych, w tym mieszkańców 
niepełnosprawnych i poruszających się na wózkach

 135 000

W85154 6060 UM GW ZD 102 p - 
ZS

Zakup laptopa z oprogramowaniem  3 387

W85202 6050 DWW PW PS 160 p - - Adaptacja pomieszczeń na pokój kąpielowy i zmywalnię  13 536

W85202 6060 DSS PW PS 136 p - - Zmywarka  6 833

W85202 6060 DWW PW PS 161 p - - Wanna kąpielowa z podnośnikiem  44 064

W85510 6050 SD PW PS 171 - -
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
adaptację budynku przy ul. Błotniej 18 dla potrzeb  Placówki 
Opiekuńczo - Wychowawczej "Słoneczny Dom"

 12 000

W85510 6060 PR 4 PW PS 172 p - -
Zakup pieca centralnego ogrzewania na potrzeby Placówki 
Rodzinnej Nr 4 ul. Rwańska 10 m. 3/4

 8 784

W90095 6050 UM GW IF 145 p - In Parklety - mobilne skwery dla Radomia  54 000

W90095 6050 UM GW IF 146 p - In
Uzupełnienie małej architektury (ławki, kosze na śmieci, stojaki 
rowerowe) w okolicach drogi dla rowerów przy zbiorniku 
Godów

 21 300

W90095 6060 ZUK GW IF 140 p - - Zakup samochodów dostawczych dla ZUK  204 900

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 31



W92109 6050 UM GW KA 79 - In
Kuźnia artystyczna dostępna dla każdego - budowa podjazdu 
dla osób niepełnosprawnych przy filii MOK Amfiteatr ul. 
Daszyńskiego 5

 146 000

W92120 6050 UM GW KA 78 - In Iluminacja mostu zakochanych w Starym Ogrodzie  99 200

W92601 6050 UM GW IF 132 - In
Budowa placu zabaw i siłowni pod chmurką na osiedlu XV Lecia 
pomiędzy budynkami Chrobrego 28, Miła 27, Miła 25

 220 200

W92601 6050 UM GW IF 133 - In
Budowa siłowni zewnętrznej i infrastruktury towarzyszącej na 
dz. 13/17 ul. Planty 5, Broni 2 i 4, Poniatowskiego 6, Traugutta 
1

 157 400

W92601 6050 UM GW IF 134 - In Budowa siłowni zewnętrznej i street workout na os. Potkanów  117 000

W92601 6050 UM GW OŚ 381 - In Budowa boiska piłkarskiego przy ul. Ciborowskiej  425 000

W92695 6050 UM GW OŚ 321 - In
Budowa hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 
15  przy ul. Kieleckiej

3 987 000

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 32



Dotacje powiatu

600 14-6257 20 729 725 20 729 725

600 14-6259 2 332 095 2 332 095

23 061 820 23 061 820

23 061 820 23 061 820

750 95-6639 290 225   

290 225   

290 225   

851 11-6220 33 900 442 33 900 442

33 900 442 33 900 442

851 41-6220 3 000 000 3 000 000

3 000 000 3 000 000

851 49-2780 281 151   

281 151   

851 54-2800 325 000   

325 000   

37 506 593 36 900 442

852 95-2800 21 220   

21 220   

21 220   

853 33-2320 6 620 095 6 620 095

6 620 095 6 620 095

6 620 095 6 620 095

855 08-2320 201 795 201 795

201 795 201 795

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

  

290 225

r. 85111

r. 85154

r. 85295

  

r. 60014 Drogi publiczne powiatowe   

Załącznik Nr 8

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2019 roku
I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

dział 600 Transport i łączność   
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

r. 75095

dział 852

r. 85333

Pozostała działalność 290 225

dział 750 Administracja publiczna 290 225

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

  

dział 853

325 000

dział 851 Ochrona zdrowia 606 151

r. 85508

Szpitale ogólne   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

  

r. 85141 Ratownictwo medyczne   

21 220

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

281 151

r. 85149 Programy polityki zdrowotnej 281 151

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
325 000

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
21 220

Pomoc społeczna 21 220

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

Powiatowe urzędy pracy   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

Rodziny zastępcze   

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 33



855 10-2320 665 109 665 109

665 109 665 109

866 904 866 904

921 06-2800 40 000 40 000

921 06-6220 40 000 40 000

80 000 80 000

921 08-2800 100 000   

100 000   

921 09-2800 975 000 50 000

921 09-6220 119 000   

1 094 000 50 000

921 16-2800 338 770 338 770

921 16-6220 375 000 375 000

713 770 713 770

1 987 770 843 770

926 95-2800 50 000   

50 000   

50 000   

70 404 627 68 293 031

Dotacje powiatu

630 03-2360 50 000   

50 000   

50 000   

755 15-2360 318 120 318 120

318 120 318 120

318 120 318 120

801 53-2830 59 538 11 626

59 538 11 626

50 000

dział 630

r. 75515

r. 92116

dział 926

RAZEM WYDATKI

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

r. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Pozostała działalność

r. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   

dział 855 Rodzina   

Dotacje gminy

Turystyka 50 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

  

Nieodpłatna pomoc prawna   

dział 755 Wymiar sprawiedliwości   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

47 912

r. 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

47 912

r. 92695

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

II. Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

  

r. 92106 Teatry   

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
100 000

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 100 000

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
925 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

119 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 044 000

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
  

r. 92109

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

  

Biblioteki   

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 144 000

50 000

Kultura fizyczna 50 000

2 111 596

50 000

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 34



801 95-2007 455 568 455 568

801 95-2009 84 972 84 972

540 540 540 540

600 078 552 166

851 53-2810 8 000   

851 53-2820 92 000   

100 000   

851 54-2360 742 205   

851 54-2810 48 550   

851 54-2820 1 938 215   

851 54-2830 785 200   

3 514 170   

851 95-2810 7 000   

851 95-2820 203 000   

851 95-2830 40 000   

250 000   

3 864 170   

852 03-2360 1 339 315   

1 339 315   

852 05-2820 35 532 35 532

35 532 35 532

852 95-2007 520 771   

dział 851

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

  

Pozostała działalność   r. 80195

dział 801 Oświata i wychowanie 47 912

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
8 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
92 000

r. 85153 Zwalczanie narkomanii 100 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

742 205

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
48 550

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
1 938 215

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

785 200

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 514 170

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
7 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
203 000

1 339 315

Ochrona zdrowia 3 864 170

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 339 315

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000

r. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

520 771

r. 85195 Pozostała działalność 250 000

r. 85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
  

r. 85154

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 35



852 95-2009 53 171   

852 95-2360 595 632   

852 95-2367 194 309   

1 363 883   

2 738 730 35 532

853 95-2007 43 860   

853 95-2360 20 000   

63 860   

63 860   

855 05-2830 1 170 000   

1 170 000   

1 170 000   

900 13-2360 1 000 000   

1 000 000   

900 95-2360 40 000   

40 000   

1 040 000   

921 05-2360 150 000   

150 000   

150 000   

926 05-2360 3 350 000   

3 350 000   

3 350 000   

13 344 958 905 818

dział 926 Kultura fizyczna 3 350 000

RAZEM WYDATKI 12 439 140

r. 85395 Pozostała działalność 63 860

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 350 000

r. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 350 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

43 860

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000

r. 85295

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

595 632

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

194 309

dział 852 Pomoc społeczna 2 703 198

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

53 171

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 860

Pozostała działalność 1 363 883

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 170 000

r. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 170 000

dział 855 Rodzina 1 170 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000 000

r. 90013 Schroniska dla zwierząt 1 000 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000

r. 90095 Pozostała działalność 40 000

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 040 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000

r. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 000

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 36



Dotacje powiatu

921 06-2480 5 000 000 5 000 000

5 000 000 5 000 000

921 08-2480 1 686 000   

1 686 000   

921 09-2480 6 270 900 1 337 500

6 270 900 1 337 500

921 16-2480 4 638 800 4 638 800

4 638 800 4 638 800

17 595 700 10 976 300

17 595 700 10 976 300

Dotacje powiatu

801 01-2540 3 030 000   

3 030 000   

801 02-2540 3 961 167 3 961 167

3 961 167 3 961 167

801 03-2540 270 000   

270 000   

801 04-2540 6 656 607   

6 656 607   

801 05-2540 1 035 000   

1 035 000   

801 06-2540 110 000   

110 000   

801 10-2540 993 393   

993 393   

801 11-2540 248 833 248 833

248 833 248 833

801 15-2540 4 400 000 4 400 000

4 400 000 4 400 000

801 16-2540 4 200 000 4 200 000

4 200 000 4 200 000

801 17-2540 710 000 710 000

710 000 710 000

801 20-2540 2 700 000 2 700 000

2 700 000 2 700 000

Dotacje podmiotowe  w 2019 roku

II. Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

r. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80120 Licea ogólnokształcące   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80116 Szkoły policealne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80111 Gimnazja specjalne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80115 Technika   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
993 393

r. 80110 Gimnazja 993 393

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80105 Przedszkola specjalne. 1 035 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
110 000

r. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 110 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 656 607

r. 80104 Przedszkola 6 656 607

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 035 000

r. 80102 Szkoły podstawowe specjalne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
270 000

r. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 270 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 030 000

r. 80101 Szkoły podstawowe 3 030 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

Biblioteki   

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 619 400

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
4 933 400

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 933 400

RAZEM WYDATKI 6 619 400

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
  

r. 92116

r. 92106 Teatry   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
1 686 000

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 1 686 000

Załącznik Nr 9

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
  

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 37



801 21-2540 5 000 5 000

5 000 5 000

801 30-2540 5 000 5 000

5 000 5 000

801 34-2540 27 000 27 000

27 000 27 000

801 49-2540 5 800 000   

5 800 000   

801 50-2540 232 369   

232 369   

801 52-2540 592 631 520 000

592 631 520 000

34 977 000 16 777 000

853 11-2580 392 081 392 081

392 081 392 081

392 081 392 081

854 04-2540 1 500 000 1 000 000

1 500 000 1 000 000

854 10-2540 30 000 30 000

30 000 30 000

854 19-2540 630 000 630 000

630 000 630 000

854 21-2540 2 300 000 2 300 000

2 300 000 2 300 000

4 460 000 3 960 000

39 829 081 21 129 081

r. 85410

r. 85419

r. 85421

RAZEM WYDATKI

500 000

r. 80130 Szkoły zawodowe   

r. 80134

r. 80149

r. 80150

r. 80152

r. 85311

r. 85404

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
500 000

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii   

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

  

18 700 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   

  

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 500 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

Internaty i bursy szkolne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
  

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
72 631

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

72 631

dział 801 Oświata i wychowanie 18 200 000

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

5 800 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
232 369

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

232 369

Szkoły zawodowe specjalne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 800 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80121 Licea ogólnokształcące specjalne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 38



Załącznik Nr 10

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Ogółem dochody w 

2019roku
Ogółem wydatki w 

2019 roku

1.

a. Szkoły podstawowe 801 80101 1 189 475 1 189 475

b. Przedszkola 801 80104 1 503 900 1 503 900

c. Gimnazja 801 80110 25 000 25 000

d. Ośrodki szkolenia , dokształcania i doskonalenia kadr 801 80142 40 000 40 000

e. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 12 393 000 12 393 000

15 151 375 15 151 375

2.

a. Szkoły podstawowe specjalne 801 80102 41 500 41 500

b. Technika 801 80115 1 456 000 1 456 000

c. Branżowe szkoły I i II stopnia 801 80117 33 000 33 000

d. Licea Ogólnokształcące 801 80120 558 000 558 000

e. Szkoły artystyczne 801 80132 305 000 305 000

f.
Centra dokształcania ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego
801 80140 90 000 90 000

g. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 85 000 85 000

h. Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 854 85403 225 000 225 000

i. Placówki Wychowania Pozaszkolnego 854 85407 358 750 358 750

j. Internaty i Bursy szkolne 854 85410 1 706 000 1 706 000

k. Szkolne schroniska młodzieżowe 854 85417 480 000 480 000

l. Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 854 85421 124 000 124 000

5 462 250 5 462 250

20 613 625 20 613 625OGÓŁEM

Plan  dochodów Wydzielonych Rachunków Bankowych oraz wydatków nimi finansowanych na  2019rok

ZADANIA WŁASNE GMINY

Razem zadania własne gminy

ZADANIA WŁASNE POWIATU

Razem zadania własne powiatu

Id: 1AFB8102-9F6E-4236-BAA9-AFC8D8E83E68. Uchwalony Strona 39




